ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-HC

V/v xây dựng Quyết định quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

 cơ cấu tổ chức của Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Phòng Tư pháp.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (được sửa

đổi, bổ sung năm 2020); Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm

2016 của chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban

hành văn bản quy phạm pháp luật;

Xét đề nghị của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn

số 573/PLDTBXH  ngày 29 tháng 6 năm 2022, về việc đề nghị giao đơn vị chủ

trì soạn thảo văn bản quy phạm pháp luật; Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị có liên quan xây dựng dự thảo Quyết định

của Ủy ban nhân dân Huyện ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội (bãi bỏ

Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân Huyện).

2. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội có trách nhiệm thực hiện

trình tự, thủ tục xây dựng dự thảo văn bản quy phạm pháp luật theo đúng quy

định. Thời gian trình dự thảo Quyết định trong tháng 7 năm 2022.

3. Giao Phòng Tư pháp theo dõi, hướng dẫn cơ quan chủ trì xây dựng dự

thảo thực hiện theo đúng quy trình, quy định pháp luật về ban hành văn bản quy

phạm pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T13:27:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T13:39:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T13:39:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T13:39:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T13:40:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!